亀が岡自治会 ２月度定例役員会議事録抜粋

   平成 27 年 3 月 17 日

開催日時 ： 平成２８年２月１４日（日） １３：３０～１５：００

開催場所 ： 亀が岡自治会会館１階

出席者 ： 27 年度役員７名 顧問２名 合計９名

１． 議決事項

・H27 年度で掲示板３台を修理する。残り 3 台は H２８年度予算で修理する。・・・承認

２． 継続審議

・自治会館横の掲示板の南バス停への移転はアスカ工芸に見積もり依頼、隣接宅には

挨拶し了解得た。市の道路に届出をして自立型で設置する。H28 年度予算

３．連絡、確認、その他事項

①平成 28 年度通常総会までのスケジュール

２／２８臨時役員会（９：００－１０：００） 防災講演会（１０：３０－１１：３０）

３／１３新旧役員引き継ぎ（１０：３０－１２：００）３月度定例役員会（１３：００－１５：００）

３／２０臨時役員会（総会準備）

 ３／２９総会資料印刷

 ３／３０－４／１ 総会資料袋詰め

４／２ H27 年度下期班長会（１０：００－１２：００）

４／１７・通常総会（１０：３０－１１：３０）

   ・上期新班長会（１１：３０－１２：３０）

②総会準備

・H27 年度活動報告

・決算報告（自治会、自治会館、防犯カメラ）

・防犯カメラ決算報告（カメラ、岡本電気、看板）、

・H28 年度新役員・上期班長名簿（案）

・規約改定（案）

・H28 年度活動方針（案）

・H28 年度予算（案）（自治会、自治会館、防犯カメラ）

③H28 予算（案）（自治会、自治会館、防犯カメラ）について検討した。

④防犯カメラ導入の経緯と今後の予定（赤羽顧問）

⑤H27 年度亀が岡防災・防犯会（KBB）活動状況（赤羽顧問）

⑥H28 年度花壇のお世話ボランテア募集（山崎環境担当）

⑦ゴミ問題について行政との懇談会実施、配布文書参照（赤羽顧問）

 ＊小坪住民協ごみ問題対策部会からの報告

⑧家庭用消火器更新募集回覧中